
 
            

Дума Бакчарского района 
    

Решение 
 

от 23.09.2024  с. Бакчар                                     № 1260 
 

          О внесении изменений в решение 
Думы Бакчарского района от 25.12.2023 № 
1209 «Об утверждении плана работы Думы 
Бакчарского района на 2024 год» 

 

 
В целях упорядочения работы по принятию правовых актов Думой Бакчарского 

района и приведение муниципальных правовых актов в соответствии с действующим 
законодательством Российской Федерации, 
 

Дума Бакчарского района решила: 
 

1. Внести изменения в решение Думы Бакчарского района от 25.12.2023 № 1209 
«Об утверждении плана работы Думы Бакчарского района на 2024 год», следующие 
изменения: 
            в План работы Думы Бакчарского района на 2024 год, утвержденным указанным    
решением: 

1) Таблицу дополнить строкой следующего содержания: 
45. Внесение изменений в муниципальные 

правовые акты в связи с вступлением в 
силу с 01 января 2025 года части 3 статьи 
20 Федерального закона от 06.10.2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в  
Российской Федерации» 

 
 
 

декабрь 

 
 

Заместитель Главы 
района –

Управляющий 
делами 

 
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом 

муниципального образования «Бакчарский район». 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
4.  Контроль за исполнением решения возложить на социально-экономическую 

комиссию Думы Бакчарского района. 
 
Председатель Думы 
Бакчарского района                                                                             И.А. Александрова 

 
И.о. Главы района                                                                               В.С. Харин 


